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12月後半　MENU
日 月 火 水 木 金 土

4

27

5

12

19

28

26

13

20

29

27

7

14

21

30

28

8

15

22

1

29

9

16

23

2

30

10

17

24

3

31

回鍋肉
豆のトマト
ソース煮 キーマカレークラムチャウダー 肉どうふ

鶏チャーシュー 豚しゃぶしゃぶの
たっぷり野菜添え

二色丼 鶏の唐揚げ

600円
野 菜 た っ ぷ り 副 菜 ３ 品 付 き

場所；ホテル法華クラブ湘南藤沢地下１階
お弁当予約、会場の貸し出しも承っています。

お気軽にお問い合わせください（0466-26–3980）



しねきゃぷしょん

食後のコーヒー
100円です

良いお年を

コミュニティカフェ
ふらっとステーションふじさわ


